[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 апреля 2012 года                         № 54                                п. Веселый

О проведении
публичных слушаний
В целях реализации права жителей Веселовского сельского поселения на обсуждение проектов муниципальных правовых актов, в соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 13 Устава Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания проекта отчета об исполнении бюджета Веселовского сельского поселения за 2011 год  13 апреля 2012 года в 14-00 часов в здании Веселовского СДК.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского

сельского поселения                                           А.Н. Ищенко